
令和 年 月 日

※　先発に○を記入する ※　先発に○を記入する

赤

ユニフォーム

千葉県シニアリーグ試合提出メンバー表
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フィールド
プレーヤー

正 青 青 青

副 白黒 白 白
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※使用ユニフォームに○
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41  

40  

39  

38  

37  

36  

35  

34  

33  

32  神野　光広 53 DF 7001040030

31  山根　正裕 30 MF 6809230050

30  立崎　靖人 24 DF 7205290085

29  林　耕祐 14 ＭＦ 8407020016

28  飯島　哲也 49 ＦＷ 8402200138

27  石橋　浩一 33 ＭＦ 8309160461

26 重複 山田　拓也 7 ＤＦ 8201290100

警告・退場 得点

カテゴリー 40

選　　　　　　　　　　　　　　　　手

№ 重複等 氏　　　　　名 背番号 ポジション 選手登録番号 先発 交　　代

前半 後半 計

試
合
結
果

自
チ
ー

ム

チームスタッフ

監　　督 マネージャー マネージャー マネージャー

生年月日 1976/11/01 1979/02/09 1979/05/17 1975/06/19

氏　　　名 本宮　桂太 西村　孝誠 小林　史明 小貝　知輝

25  進藤　和昭 17 ＤＦ 8106260133

24  石川　佳孝 42 ＭＦ 8011060199

23  髙濱　亮 20 ＤＦ 8007260259

22  小林　康剛 8 ＦＷ 8006150237

21  斉藤　和也 18 ＤＦ 8004140007

20  小林　史明 26 ＤＦ 7905170012

19  西村　孝誠 6 ＭＦ 7902090208

18  村上　諭 28 ＭＦ 7707280140

19 ＭＦ 7604050004

17 重複 秋山　健 3 ＭＦ 7704220088

16  毛塚　智也 21 ＧＫ 7612090106

15  本宮　桂太 2 ＭＦ 7611010039

14  笠木　陽一郎

13  沼倉　博之 38 ＭＦ 7601250043

12  長妻　俊和 54 ＭＦ 7508250014

11  高井　淳 13 ＤＦ 7507280013

10  小貝　知輝 27 ＦＷ 7506190099

9  土井　貴法 22 MF 7412230071

8  松田　芳明 12 FW 7408010029

7  中島　清司 16 MF 7407280018

6  木村　武弘 31 GK 7406110010

11 ＦＷ 7306270017

5  丸山　文吾 5 MF 7404200085

4  中根　一富 52 MF 7403030085

3  工藤　宏二 34 DF 7309240033

2  三枝　伸太郎

1  金井　厚史 41 ＧＫ 7002220004

警告・退場 得点

選　　　　　　　　　　　　　　　　手

№ 重複等 氏　　　　　名 背番号 ポジション 選手登録番号 先発 交　　代

2024年
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ム
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